
ZARZĄDZENIE NR 117/2020
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 2 stycznia 2020 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 110 ust.7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 1507 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Marię Szwejser Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bakałarzewie do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu administracji 
publicznej:

1) w zakresie wykonywania zadań zleconych wynikających z ustawy o pomocy społecznej oraz innych ustaw,

2) w celu wykonywania zadań własnych gminy oraz zadań własnych o charakterze obowiązkowym w zakresie 
pomocy społecznej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 4FEA468B-806F-4963-8E52-B338BF8BDF5C. Podpisany Strona 1




